
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/240/2021 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego Rada 

Gminy Czarny Bór uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą własność Gminy Czarny Bór ulicę Sportową 

i Skalników położoną w Czarnym Borze zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnym 394/42, 400/1, 401/1, 

681/5 w obrębie Czarny Bór, wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór: 

Marzena Łatka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2021 r.

Poz. 5732



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/240/2021 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5732


		2021-12-06T12:05:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




